

Relatório de Cotação

Pregão realizado entre 22/06/2021 e 24/06/2021

Material de Construção para Atender as Necessidades da Secretaria de Saúde

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Pregão Estimado	Quantidade	Unidade	Total
		R\$	R\$	R\$		Unidades	R\$
1	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" PARA 3/4		2,16	R\$ 2,16	43		92,88
Pregão ComprasNet							
Órgão Público							
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Indústria de Material Bélico do Brasil/FE/RI						
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROQUINHA RS						
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa						
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém						
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém						
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém						
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,16							
2	ACO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 CA -50 12M		37,24	R\$ 37,24	62		2308,88
Pregão ComprasNet							
Órgão Público							
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 231 Brigada de Infantaria de Selva						
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendência da Marinha em Belém						
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPO DE APOIO DE BELÉM						
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPO DE APOIO DE BELÉM						
5	PREFEITURA DE BELTERRA						
Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,24							
3	ACO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA-50 12M		35,46	R\$ 35,46	58		2055,88
Pregão ComprasNet							
Órgão Público							
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 231 Brigada de Infantaria de Selva						
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendência da Marinha em Belém						
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém						
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém						
Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,46							
4	ACO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA-50 12M		76,21	R\$ 76,21	58		4420,18
Pregão ComprasNet							
Órgão Público							
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPO DE APOIO DE BELÉM						
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 231 Brigada de Infantaria de Selva						
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 231 Brigada de Infantaria de Selva						
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém						
Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,21							
Identificação	Data Licitação	Preço					
NP/Pregão:392020	24/08/2020 09:01:06	R\$ 79,74					
NP/Pregão:42019	14/06/2019 10:01:00	R\$ 87,39					
NP/Pregão:42019	14/06/2019 10:01:00	R\$ 90,37					
NP/Pregão:22019	09/05/2019 09:30:00	R\$ 47,33					

5 AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) 8X10LA 576 CA 50 13M R\$ 113,89 R\$ 58 R\$ 113,89 R\$ 58 R\$ 6.605,62

Preço Comprador
Orgão Público
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | ZSGrupimento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | ZSGrupimento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | ZSGrupimento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,89

6 ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 25MM X 1/2" R\$ 1,48 R\$ 15 R\$ 1,48 R\$ 15 R\$ 23,65

Preço Comprador
Orgão Público
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Centro de Intendência da Marinha em Belém | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO FLORESTAL E DA BIODIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ | 1
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Centro de Intendência da Marinha em Belém | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO FLORESTAL E DA BIODIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ | 1

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,48

7 ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 25MM X 3/4" R\$ 2,33 R\$ 16 R\$ 2,33 R\$ 16 R\$ 37,28

Preço Comprador
Orgão Público
 1 Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna
 2 FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (DISTRITO SANIT. ESP. INDIGENA)
 3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 4 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,33

8 ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 30MM X 1 1/2" R\$ 2,37 R\$ 16 R\$ 2,37 R\$ 16 R\$ 37,92

Preço Comprador
Orgão Público
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 3 Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,37

9 ADAPTADOR CURTO DE PVC SOLDÁVEL 63MM X 2" R\$ 16,43 R\$ 31 R\$ 16,43 R\$ 31 R\$ 504,03

Preço Comprador
Orgão Público
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 33º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção
 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA
 5 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,43

10 ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25MM X 1/2" R\$ 20,02 21 Unidades R\$ 420,42

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
 PREF. MUN. DE ANGRA DOS REIS NRP-regão-72021 03/03/2021 09:16:00 R\$ 20,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,02

11 ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25MM X 3/4" R\$ 26,91 15 Unidades R\$ 403,65

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
 1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 216º Departamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de NRP-regão-382020 16/02/2021 09:31:00 R\$ 34,12
 2 MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA | DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL RIO NEGRO NRP-regão-112020 02/12/2020 09:11:00 R\$ 19,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,91

12 ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 50MM X 1 1/2" R\$ 36,17 31 Unidades R\$ 1.121,27

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANACATU NRP-regão-52021 23/03/2021 08:00:00 R\$ 29,90
 2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | 10ª Região Militar | 298ª Batalha de Capangas NRP-regão-412020 16/03/2021 10:35:00 R\$ 35,00
 3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Leste | 4ª Região Militar/42ª Divisão de Exército | 14ª Companhia de Soldados de NRP-regão-282020 23/11/2020 10:05:00 R\$ 43,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,17

13 ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 60MM X 2" R\$ 70,15 16 Rolos R\$ 1.122,40

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
 1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO -BASE ADMINISTRATIVA DA NRP-regão-232020 07/10/2020 09:30:00 R\$ 70,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,15

14 ÁGUA TIPO FIMA R\$ 45,27 65 Medios Cubicos R\$ 2.942,55

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
 1 INST.FED.DE EDUC. CIENC E TEC DO PARA|INST FED DO PARA|COMARMS ABAETUBA Dispensa de Licitação Nº 3/2020 01/12/2020 00:00:00 R\$ 31,80
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA NRP-regão-612020 06/11/2020 09:09:00 R\$ 46,00
 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA NRP-regão-532020 R\$ 15/10/2020 09:00:00 R\$ 41,25
 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA NRP-regão-532020 15/10/2020 09:30:00 R\$ 56,86
 5 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA NRP-regão-502020 31/07/2020 09:31:00 R\$ 51,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,27

15 ARGAMASSA PARA ASSESSAMENTO DE AZULEJOS E LAVATAS R\$ 25,23 125 Sacos R\$ 3.153,75

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
 1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Planalto | Comando da 11ª Região Militar | Prefeitura Militar de Brasília NRP-regão-152020 19/03/2021 08:30:00 R\$ 24,22
 2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia NRP-regão-172020 12/11/2020 09:09:00 R\$ 26,25

16 ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO E PORCELANATO R\$ 28,52 R\$ 3.595,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,22

Preço CompranNet
17 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00
18 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,52

Preço CompranNet
19 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00
20 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,00

Preço CompranNet
21 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00
22 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,93

Preço CompranNet
23 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00
24 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,28

Preço CompranNet
25 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00
26 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,10

Preço CompranNet
27 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00
28 BATERIE DE MADEIRA PERGUA DO NORTE OU ANGELIM R\$ 302,00 R\$ 4.835,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,10

21	CABO FLEXIVEL 1,50MM	R\$	5,46	R\$	270	Metros	R\$	844,08
Preço Comparativo								
Organização		Prestadora Municipal de Carabias		Data Licitação		01/09/2020 09:00:00		
Identificação				NºPreço:252020		R\$ 5,96		

Preço Público								
Organização		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSA		Data Licitação		14/04/2021 09:00:00		
Identificação				NºPreço:11321		R\$ 0,35		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,28

22	CABO FLEXIVEL 10,00MM	R\$	12,92	R\$	270	Metros	R\$	3.486,40
----	-----------------------	-----	-------	-----	-----	--------	-----	----------

Preço Comparativo								
Organização		PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ DO NORTE		Data Licitação		30/03/2021 09:31:00		
1		GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ		NºPreço:112021		R\$ 11,00		
2		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 3º Batalhão de Engenharia de Construção 8º Batalhão de		NºPreço:12021		R\$ 13,04		
3		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPreço:412020		R\$ 30,00		
4		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPreço:522020		R\$ 6,30		
5		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPreço:522020		R\$ 7,57		
6		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPreço:522020		R\$ 9,62		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,92

23	CABO FLEXIVEL 16MM	R\$	21,34	R\$	270	Metros	R\$	5.761,80
----	--------------------	-----	-------	-----	-----	--------	-----	----------

Preço Comparativo								
Organização		MINISTÉRIO DA SAÚDE DISTRITO SANIT. ESP. INDIGENA		Data Licitação		01/03/2021 00:00:00		
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPreço:522020		R\$ 16,40		
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPreço:382020		R\$ 31,72		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,34

24	CABO FLEXIVEL 2,50MM	R\$	5,81	R\$	270	Metros	R\$	1.568,70
----	----------------------	-----	------	-----	-----	--------	-----	----------

Preço Comparativo								
Organização		PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE DOCA		Data Licitação		12/04/2021 09:12:00		
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE DOCA		NºPreço:132021		R\$ 6,16		
2		Governador Estado de Santa Catarina SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA		NºPreço:132021		R\$ 4,71		
3				NºPreço:42021		R\$ 6,53		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,81

25	CABO FLEXIVEL 25MM	R\$	26,67	R\$	170	Metros	R\$	4.533,90
----	--------------------	-----	-------	-----	-----	--------	-----	----------

Preço Comparativo								
Organização		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ª Brigada de Infantaria de Selva		Data Licitação		10/08/2020 10:01:00		
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPreço:362020		R\$ 23,89		
2		MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa-Apropriação e Transferência de Tecnologia		NºPreço:222019		R\$ 23,48		
3				NºPreço:222019		R\$ 32,65		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,67

25 CABO FLEXIVEL 35MM R\$ 56,64 R\$ 140 Medios R\$ 7.549,50

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM R\$ 75,84
2 MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES | Telecomunicações, Saneamento S.A. R\$ 36,13
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA R\$ 65,99
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA R\$ 43,43
5 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA R\$ 49,81

Medios dos Preços Obtidos: R\$ 34,62

27 CABO FLEXIVEL 4,00MM R\$ 5,19 R\$ 230 Medios R\$ 1.199,70

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARA R\$ 3,37
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARA | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA R\$ 6,86
3 GOVERNO DO ESTADO DO PARA | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA R\$ 5,33

Medios dos Preços Obtidos: R\$ 5,33

28 CABO FLEXIVEL 50MM R\$ 65,29 R\$ 135 Medios R\$ 8.614,15

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA R\$ 65,29
Medios dos Preços Obtidos: R\$ 65,29

29 CABO FLEXIVEL 6,00MM R\$ 7,68 R\$ 135 Medios R\$ 1.036,40

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará R\$ 7,42
2 Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará R\$ 11,10
3 GOVERNO DO ESTADO DO PARA | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA R\$ 6,86
4 GOVERNO DO ESTADO DO PARA | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA R\$ 5,33

Medios dos Preços Obtidos: R\$ 7,42

30 CABO PP 2 X 2,50MM R\$ 4,24 R\$ 170 Medios R\$ 720,60

Preço Público **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO IVAI / IZI FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R\$ 5,71
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍZIANA R\$ 3,40
3 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL | Prefeitura Municipal de Hilda Negreiros R\$ 3,80

Medios dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

31 CABO PP 2 X 4,00MM R\$ 7,88 R\$ 170 Medios R\$ 1.339,50

Prego ComprasNet			Órgão Público					
1	PREFEREÇA MUNICIPAL DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA EM MARQUÊS/PR	Identificação	20/04/2021 08:31:00	R\$	8,90			
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEREÇA MUNICIPAL DE SANTA RADER DO PARÁ	NºPregão:12021	11/02/2021 09:08:00	R\$	8,86			
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,88					

32	CABO PP 3 X 6,0MM	Identificação	130	Metros	R\$	2.800,30		
----	-------------------	---------------	-----	--------	-----	----------	--	--

Prego ComprasNet			Órgão Público					
1	PREFEREÇA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	Identificação	12/04/2021 08:12:00	R\$	24,50			
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia da Construção 8º Batalhão de	NºPregão:412020	12/01/2021 09:05:00	R\$	20,12			
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,31					

33	CABO PP 3 X 10,0MM	Identificação	130	Metros	R\$	5.652,80		
----	--------------------	---------------	-----	--------	-----	----------	--	--

Prego ComprasNet			Órgão Público					
1	PREFEREÇA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PR	Identificação	23/03/2021 08:00:00	R\$	28,98			
2	PREFEREÇA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO	NºPregão:132021	17/03/2021 09:00:00	R\$	68,70			
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE REGEFE	NºPregão:42021	10/02/2021 14:00:00	R\$	33,00			
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,56					

34	CABO PP 3 X 4,0MM	Identificação	130	Metros	R\$	1.789,00		
----	-------------------	---------------	-----	--------	-----	----------	--	--

Prego ComprasNet			Órgão Público					
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação	12/01/2021 09:05:00	R\$	33,60			
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,60					

35	CABO PP 3 X 6,0MM	Identificação	130	Metros	R\$	2.615,60		
----	-------------------	---------------	-----	--------	-----	----------	--	--

Prego ComprasNet			Órgão Público					
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação	12/01/2021 09:05:00	R\$	20,12			
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,12					

36	CADAFADO EM ZAMAC - TAMANHO 20MM	Identificação	50	Unidades	R\$	962,00		
----	----------------------------------	---------------	----	----------	-----	--------	--	--

Prego ComprasNet			Órgão Público					
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Identificação	24/08/2020 09:01:00	R\$	23,04			
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:302020	24/08/2020 09:01:00	R\$	16,23			
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,54					

37	CADAFADO EM ZAMAC - TAMANHO 25MM	Identificação	50	Unidades	R\$	1.239,56		
----	----------------------------------	---------------	----	----------	-----	----------	--	--

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	NºPregão:492020	07/10/2020 09:30:00	40,78
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA - SANTARÉM/PA	NºPregão:102020	12/03/2020 10:01:00	38,00
5	Fundação Pública Estadual Hospital de Chagas Sáenger Vianna	NºPregão:272020	15/04/2020 09:02:03	31,59

Media dos Preços Obtidos: R\$ 36,79

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
38	CADENAO EM ZAMAC - TAMANHO 30MM			1.559,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:402020	12/08/2020 09:01:00	26,75
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA - SANTARÉM/PA	NºPregão:102020	12/05/2020 10:01:00	33,00
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	NºPregão:242020	06/04/2020 09:34:03	32,89
4	INSTIT. NAC. DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA UNIDADE AVANÇADA DE TUCURUI	Dispensa de Licitação Nº 10/2019	01/11/2019 00:00:00	26,75
5	Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia	NºPregão:102020	07/10/2019 06:31:00	35,89

Media dos Preços Obtidos: R\$ 32,06

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
39	CADENAO EM ZAMAC - TAMANHO 35MM			598,20

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA/PA	Dispensa de Licitação Nº 75/2020	01/09/2020 00:00:00	33,60
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:112019	09/09/2019 08:31:00	60,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 52ª Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:12019	04/07/2019 10:00:00	26,64

Media dos Preços Obtidos: R\$ 39,88

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
40	CADENAO EM ZAMAC - TAMANHO 40MM			430,80

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	NºPregão:72021	14/04/2021 09:05:00	31,63
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 52ª Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:12019	04/07/2019 10:00:00	55,32

Media dos Preços Obtidos: R\$ 43,48

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
42	CADENAO EM ZAMAC - TAMANHO 45MM			496,90

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBROPOS	NºPregão:312020	25/11/2020 09:01:00	37,95
2	Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:342020	27/07/2020 10:03:00	22,10
3	Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna	NºPregão:272020	15/04/2020 09:02:00	31,59
4	Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia	NºPregão:102019	07/10/2019 06:31:00	107,12

Media dos Preços Obtidos: R\$ 39,69

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
42	CAIXA DE DESCARREGA LITROS			1.754,10

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
42	CAIXA DE DESCARREGA LITROS			1.754,10

1. MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 84 Regtão Militar | 2º Batalhão de Infantaria de Selva | NºPreço:52020 | 12/01/2021 08:08:00 | R\$ 46,55

Medida dos Preços Obitidos: R\$ 16,59

43. CAIXA PARA CONDULETE 4X2 COM 1 TOXVADA | R\$ 12,75 | 20 | Unidades | R\$ 235,00 | Preço
1. **Orgão Público** | UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA | CENTRO DE INTERVENÇÃO DE MANHÃ EM BELÉM | NºPreço:162019 | 25/07/2019 09:53:00 | R\$ 13,50
2. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Centro de Intendencia da Marinha em Belém | NºPreço:162019 | 25/07/2019 09:53:00 | R\$ 13,50

Medida dos Preços Obitidos: R\$ 12,75

42. CAL. HIDRATADA 20KGS COMPOSTO DE QUACÁRIO TIPO G4-III | R\$ 13,99 | 170 | Sacos | R\$ 2378,30 | Preço

1. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 527Batalhão de Infantaria de Selva | NºPreço:012019 | 04/07/2019 10:00:00 | R\$ 12,39
2. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 528Batalhão de Infantaria de Selva | NºPreço:012019 | 04/07/2019 10:00:00 | R\$ 15,68
3. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 519Batalhão de Infantaria de Selva | NºPreço:052019 | 29/05/2019 09:02:00 | R\$ 13,90

Medida dos Preços Obitidos: R\$ 13,99

45. CAL. PAPIA PINTURA BRANCA COM FIXADOR - SACO DE 8KG | R\$ 12,75 | 170 | Sacos | R\$ 1167,50 | Preço

1. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 29º Enganamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | NºPreço:322020 | 18/12/2020 08:04:00 | R\$ 12,29
2. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 29º Enganamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | NºPreço:322020 | 18/12/2020 08:04:00 | R\$ 12,58
3. **Orgão Público** | PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBOS | NºPreço:312020 | 25/11/2020 09:01:00 | R\$ 13,36

Medida dos Preços Obitidos: R\$ 12,75

46. CAP DE PVC SOLDAVEL 25MM | R\$ 9,99 | 35 | Unidades | R\$ 349,65 | Preço

1. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23º Regtão de Infantaria de Selva | 53º Batalhão de Infantaria de Selva | NºPreço:142019 | 15/07/2020 09:05:00 | R\$ 9,99

Medida dos Preços Obitidos: R\$ 9,99

47. CAP DE PVC SOLDAVEL 50MM | R\$ 11,36 | 25 | Unidades | R\$ 284,00 | Preço

1. **Orgão Público** | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 29º Enganamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | NºPreço:362020 | 21/01/2021 09:03:00 | R\$ 11,36

Medida dos Preços Obitidos: R\$ 11,36

48. CAP PVC ESSOTO 100MM | R\$ 19,92 | 25 | Unidades | R\$ 498,00 | Preço

1. **Orgão Público** | NºPreço:362020 | 21/01/2021 09:03:00 | R\$ 19,92

Medida dos Preços Obitidos: R\$ 19,92

3 MINISTERIO DA EDUCACAO | Universidade Federal do Rio Grande do Norte NRPregao-4192020 25/03/2021 09:01:00 R\$ 19,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,92

49 CAP PVC ESCOTO 50MM R\$ 4,40 R\$ 18 Unidades R\$ 79,20

Preço Comprazível **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA EDUCACAO | Escola de Farmacia e Odontologia de Alfenas NRPregao-712020 22/12/2020 09:04:00 R\$ 4,23

2 MINISTERIO DA CIENCIA, TECNOLOGIA, INOVACAO E TECNOLOGIA | Instituto Nacional de Semiótico Celso Furtado NRPregao-882020 15/12/2020 08:10:00 R\$ 4,52

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELANIA NRPregao-432020 06/07/2020 09:05:00 R\$ 4,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,36

50 CAPA A RESINADA 10MM - 2,20 X 1,40 R\$ 59,76 R\$ 25 Unidades R\$ 1.494,50

Preço Comprazível **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ NRPregao-11021 11/02/2021 09:38:00 R\$ 59,50

2 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAUDE | Instituto Evandro Chagas - IEC NRPregao-32021 20/01/2021 09:02:00 R\$ 60,00

3 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAUDE | Instituto Evandro Chagas - IEC NRPregao-32021 20/01/2021 09:02:00 R\$ 59,18

4 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAUDE | Instituto Evandro Chagas - IEC NRPregao-32021 20/01/2021 09:02:00 R\$ 60,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,76

51 CHUVEIRO (DUQUIN) 110V R\$ 54,98 R\$ 15 Unidades R\$ 824,20

Preço Comprazível **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGENCIA DO SUDESTE DO PARANÁ - CIRUSP | AS-PR NRPregao-72021 30/03/2021 09:01:00 R\$ 45,35

2 MINISTERIO DA EDUCACAO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e NRPregao-22020 29/06/2020 10:01:00 R\$ 53,78

3 MINISTERIO DA EDUCACAO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e NRPregao-22020 29/06/2020 10:01:00 R\$ 65,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,98

52 CHUVEIRO DUQUIN 220V R\$ 15,96 R\$ 10 Unidades R\$ 154,60

Preço Comprazível **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 6ª Divisão de Exército | Brigada de Infantaria Motorizada | Serviço de NRPregao-202020 22/10/2020 09:00:00 R\$ 15,27

2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 6ª Divisão de Exército | Brigada de Infantaria Motorizada | Serviço de NRPregao-202020 22/10/2020 09:00:00 R\$ 15,96

3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 6ª Divisão de Exército | Brigada de Infantaria Motorizada | Serviço de NRPregao-202020 22/10/2020 09:00:00 R\$ 15,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,46

53 CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG R\$ 43,78 R\$ 180 Sacos R\$ 7.880,40

Preço Comprazível **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREF MUN DE CASTANHAL NRPregao-502020 13/11/2019 09:00:00 R\$ 55,73

2 PREF MUN DE CASTANHAL NRPregao-602020 13/11/2019 09:00:00 R\$ 32,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,78

54	COLA ADESIVA PARA TUBO DE PVC - BISMAGA 75G	R\$	13,96	R\$	14,55	R\$ 14,35	25	Unidades	R\$	358,75
	Preço ComprasNet									
1	Órgão Público MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 16º Regimento de Infantaria da Selva Comando de Fronteira do									
	Identificação									
	Nº Pregão: 42019									
	Data Licitação									
	09/09/2019 11:30:00									
	Preço									
	R\$ 13,96									
	Preço Público									
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONE									
2	MUNICÍPIO DE SOBRAL / (11) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL									
	Identificação									
	1121524-15-12-2020									
	Data Licitação									
	30/12/2020 00:00:00									
	Preço									
	R\$ 14,30									
	Média dos Preços Obtidos:									
	R\$ 14,33									
55	COLA ADESIVA PARA PVC INEGOR 175G COM PINCEL	R\$	16,40	R\$	19,00	R\$ 17,70	25	Unidades	R\$	442,50
	Preço ComprasNet									
1	Órgão Público MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Compimento de Engenharia de Construção 6º Batalhão de									
	Identificação									
	Nº Pregão: 52020									
	Data Licitação									
	25/06/2020 10:35:00									
	Preço									
	R\$ 16,40									
	Preço Público									
1	Órgão Público MUNICÍPIO DE CACU / (11) MUNICÍPIO DE CACU									
	Identificação									
	Nº Licitação: 828975									
	Data Licitação									
	13/09/2020 08:30:00									
	Preço									
	R\$ 19,00									
	Média dos Preços Obtidos:									
	R\$ 17,70									
56	CONDUITE CORRUGADA 3/4" LARGURA 50MM	R\$	1,66	R\$	1,66	R\$ 1,66	60	Metros	R\$	99,60
	Preço ComprasNet									
1	Órgão Público MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Compimento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de									
2	Governo do Estado de Mato Grosso Ministério público de estado do mato grosso									
	Identificação									
	Nº Pregão: 412020									
	Data Licitação									
	12/01/2021 09:05:00									
	Preço									
	R\$ 1,55									
	Média dos Preços Obtidos:									
	R\$ 1,66									
57	CONDUITE USO 3/4"	R\$	1,55	R\$	1,55	R\$ 1,55	60	Metros	R\$	93,00
	Preço ComprasNet									
1	Órgão Público COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE FRONTIERA									
2	MINISTERIO DA SAUDE/DISTRITO SANIT.EM. JUNDIQUENA									
	Identificação									
	Dispensa de Licitação nº 242/2020									
	Data Licitação									
	01/12/2020 00:00:00									
	Preço									
	R\$ 2,00									
	Média dos Preços Obtidos:									
	R\$ 1,55									
58	CONDUITE USO 1"	R\$	2,30	R\$	2,30	R\$ 2,30	45	Metros	R\$	103,50
	Preço Público									
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBHAL									
	Identificação									
	1113737-15-01-2021									
	Data Licitação									
	05/02/2021 00:00:00									
	Preço									
	R\$ 2,30									
	Média dos Preços Obtidos:									
	R\$ 2,30									
59	CANAILETA EM PVC COM ADESIVO DE FIXAÇÃO 2 METROS	R\$	28,66	R\$	28,66	R\$ 28,66	37	Barras	R\$	1060,42

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão	NºPreço:362020	18/03/2021 10:03:00	R\$ 29,31
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Secretaria de Planejamento e Organismo Instituto Federal de Educação, Ciência e	NºPreço:3032020	01/09/2020 09:01:00	R\$ 28,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,66

60	CABO ELÉTRICO CONDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,0MM	R\$ 3,78	R\$	160	Metros	R\$	604,80
----	--------------------------------------------------	----------	-----	-----	--------	-----	--------

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Para	NºPreço:52021	12/03/2021 10:00:00	R\$ 3,57
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA	NºPreço:8012021	11/02/2021 09:48:00	R\$ 4,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,78

61	CABO ELÉTRICO CONDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,5MM	R\$ 6,41	R\$	170	Metros	R\$	811,28
----	--------------------------------------------------	----------	-----	-----	--------	-----	--------

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	NºPreço:5502020	11/05/2020 09:31:00	R\$ 6,41

Preço Público	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECD DA JUSTIÇA E CIDADANIA FUNDACAO C.A.S.A. - SEDE ADMINISTRACAO	COC 1713121704802010000111	30/07/2020 09:30:21	R\$ 3,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,07

62	CABO ELÉTRICO CONDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 2,5MM	R\$ 3,58	R\$	170	Metros	R\$	608,60
----	--------------------------------------------------	----------	-----	-----	--------	-----	--------

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANGUA	NºPreço:52021	08/03/2021 08:30:00	R\$ 3,67
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	NºPreço:242020	06/04/2020 09:34:00	R\$ 3,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,58

63	JOELHO GOSOLDAVEL 50MM	R\$ 23,06	R\$	50	Unidades	R\$	1.153,00
----	------------------------	-----------	-----	----	----------	-----	----------

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Amazonas 26º Regimento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPreço:362019	07/11/2019 10:02:00	R\$ 23,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,06

64	JOELHO SÓLIDAVEL 25X1/2	R\$ 5,69	R\$	50	Unidades	R\$	292,00
----	-------------------------	----------	-----	----	----------	-----	--------

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Amazonas 26º Regimento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPreço:362020	21/01/2021 09:03:00	R\$ 4,81
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Amazonas 23º Brigada de Infantaria de Selva 23º Esquadrão de Cavalaria de	NºPreço:82020	16/11/2020 08:30:00	R\$ 6,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,84

65		JOELHO 908 SOLDÁVEL ZSMXA	R\$	10,95	R\$			50	Unidades	R\$	547,50
Preço CompranNet		Órgão Público									
1		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA									
2		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Chodre Lopes									
			Média dos Preços Obtidos:		R\$		10,95				
		Identificação									
		NºPreço:542020									
		NºPreço:72021									
		Data Licitação									
		01/04/2021 09:00:00									
		22/03/2021 09:00:00									
		Preço									
		4,44									
		17,46									

66		JOSEPH SOLDÁVEL ZSMXM	R\$	16,73	R\$			50	Unidades	R\$	836,50
Preço CompranNet		Órgão Público									
1		MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA Departamento Nacional de Infra Estrutura de Transportes 17ª Unidade de Infra-estrutura Terrestre									
2		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ª Gerenciamento de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de									
3		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA									
4		MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA Centrais Elétricas Brasileira S/A - Eletrobras Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A - ELETRONORTE									
			Média dos Preços Obtidos:		R\$		16,73				
		Identificação									
		NºPreço:882021									
		NºPreço:382020									
		NºPreço:92020									
		NºPreço:163202019									
		Data Licitação									
		13/04/2021 14:07:00									
		18/02/2021 09:31:00									
		04/11/2020 09:00:00									
		23/06/2019 10:02:00									
		Preço									
		23,08									
		25,88									
		8,00									

67		JOSEPH SOLDÁVEL ZSMXM	R\$	46,24	R\$			20	Unidades	R\$	703,00
Preço CompranNet		Órgão Público									
1		GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ									
2		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec do									
			Média dos Preços Obtidos:		R\$		46,24				
		Identificação									
		NºPreço:14792020									
		NºPreço:72020									
		Data Licitação									
		24/11/2020 09:01:00									
		12/08/2020 09:00:00									
		Preço									
		67,50									
		24,99									

68		JOSEPH SOLDÁVEL ZSMXM	R\$	8,95	R\$			10	Unidades	R\$	88,50
Preço CompranNet		Órgão Público									
1		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar Brigada de Infantaria Blindada SRegimento de									
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE									
3		PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEONIDAS MARQUES/PE									
			Média dos Preços Obtidos:		R\$		8,95				
		Identificação									
		NºPreço:2021									
		NºPreço:192021									
		NºPreço:125021									
		Data Licitação									
		07/04/2021 08:30:00									
		06/04/2021 09:02:00									
		06/04/2021 08:28:00									
		Preço									
		6,26									
		15,00									
		5,29									

69		COTOWEL PVC ES3070 90X40MM	R\$	4,13	R\$			10	Unidades	R\$	41,30
Preço CompranNet		Órgão Público									
1		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva									
2		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva									
3		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia ZSC/gerenciamento de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de									
4		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA									
			Média dos Preços Obtidos:		R\$		4,13				
		Identificação									
		NºPreço:12021									
		NºPreço:12021									
		NºPreço:382020									
		NºPreço:52020									
		Data Licitação									
		01/02/2021 10:00:00									
		01/02/2021 10:00:00									
		11/12/2020 08:07:00									
		04/11/2020 09:00:00									
		Preço									
		3,26									
		1,29									
		5,98									
		4,00									

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,13

70 COTOVELO-PVC ESODOTO 90X50MM R\$ 8,66 10 Unidades R\$ 86,60

Preço CompratNet **Órgão Público**
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 23ª Esquadra de Cavalaria de Fuzilamento
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 53ª Batalhão de Infantaria de Montanha de Selva
3 MINISTÉRIO DA SAÚDE | Fundação Nacional de Saúde | Distrito Sanitário Especial Indígena - Tapajós
4 MINISTÉRIO DA SAÚDE | Fundação Nacional de Saúde | Distrito Sanitário Especial Indígena - Tapajós

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,66

71 DISCO DE MAQUINA CORTE SECO FURBO R\$ 25,00 20 Unidades R\$ 500,00

Preço CompratNet **Órgão Público**
1 RASI ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

72 DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMPERES R\$ 28,57 20 Unidades R\$ 573,40

Preço Público **Órgão Público**
1 Prefeitura Municipal de Coqueiros/MS
2 POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS
3 Prefeitura Municipal de Rocherô/MS

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,57

73 DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES R\$ 20,35 20 Unidades R\$ 609,00

Preço CompratNet **Órgão Público**
1 MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO | Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária | Embrapa/CPACT

Preço Público **Órgão Público**
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAPOULIS
2 POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,45

74 DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES R\$ 48,74 20 Unidades R\$ 741,20

Preço CompratNet **Órgão Público**
1 MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA | Instituto Nacional do Saneamento Carlos Fontado

Preço Público **Órgão Público**
1 MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,06

75. DISJUNTOR UNIPOLAR 96AMP/275V R\$ 86,27 R\$ 56,05 R\$ 71,16 20 Unidades R\$ 1.423,20

Preço Comprasmel | **Órgão Público** | INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA | Instituto Nacional do Saneamento Básico | **Identificação** | NºPregão:82020 | **Data Licitação** | 15/12/2020 08:10:00 | **Preço** | 86,27

Preço Público | **Órgão Público** | Prefeitura Municipal de Congalhinhas | **Identificação** | 821 | **Data Licitação** | 15/09/2021 00:00:00 | **Preço** | 56,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,16

76. COBRADIÇA METÁLICA R\$ 21,27 R\$ 21,27 60 Unidades R\$ 1.276,20

Preço Comprasmel | **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 53ª Batalhão de Infantaria de Selva | **Identificação** | NºPregão:82019 | **Data Licitação** | 06/08/2019 09:35:00 | **Preço** | 22,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,27

77. ENGATE FLEXÍVEL 40CM R\$ 11,99 R\$ 11,99 40 Unidades R\$ 479,60

Preço Comprasmel | **Órgão Público** | SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO/PA | INST. FED. DE EDUC. CIENC E TEC DO PARA/INSTIT. FED. DO PARA/CAMPUS TUCURUI | **Identificação** | NºPregão:102020 | **Data Licitação** | 08/10/2020 09:04:00 | **Preço** | 9,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,99

78. TINTA ISMALT SINTETICO - GALÃO DE 3,6 LITROS R\$ 129,88 R\$ 129,88 65 Galões R\$ 8.442,20

Preço Comprasmel | **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Regimento de Engenharia de Construção | 6ª Batalhão de Engenharia de Construção | **Identificação** | NºPregão:342020 | **Data Licitação** | 18/02/2021 09:31:00 | **Preço** | 136,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 129,88

79. FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - COMPLETA R\$ 50,29 R\$ 50,29 300 Unidades R\$ 15.087,00

Preço Comprasmel | **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Regimento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Infantaria de Selva | **Identificação** | NºPregão:52020 | **Data Licitação** | 12/01/2021 08:08:00 | **Preço** | 54,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,29

80. FECHADURA CROMADA PARA PORTA DE BANHEIRO - ALAVANCA R\$ 43,28 R\$ 43,28 125 Unidades R\$ 5.410,00

Preço Comprasmel | **Órgão Público** | SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA | **Identificação** | NºPregão:502020 | **Data Licitação** | 31/07/2020 09:31:00 | **Preço** | 46,00

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	NºPreço:352020	28/07/2020 09:00:00	40,00
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	NºPreço:352020	28/07/2020 09:00:00	46,55

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 43,28

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	NºPreço:352020	28/07/2020 09:00:00	59,91
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	NºPreço:352020	28/07/2020 09:00:00	79,48
3		MINISTERIO DAS MINAS E ENERGIA Centrais Elétricas Brasileira S/A - Eletrobras Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A - ELETRONORTE	NºPreço:163202019	23/09/2019 10:02:00	34,73

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 57,57

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	NºPreço:352020	28/07/2020 09:00:00	80,00
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	NºPreço:352020	28/07/2020 09:00:00	80,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA	NºPreço:052020	04/11/2020 09:00:00	13,01
2		Prefeitura Municipal de Monte Alegre	NºPreço:052020	05/08/2020 09:00:00	14,89

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 13,95

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAUÁZ/PR	NºPreço:272021	29/03/2021 09:01:00	4,47
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA/PE	NºPreço:12021	01/02/2021 09:01:00	3,71
3		COMANDO DO EXERCITO/12 COMPANHIA DE COMUNICAÇÕES	Dispensa de Licitação Nº 867/2020	01/11/2020 00:00:00	4,75
4		COMANDO DA MARINHA/CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA INTERIO	Dispensa de Licitação Nº 371/2020	01/11/2020 00:00:00	8,09
5		FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO/COORDENAÇÃO REGIONAL DE II	Dispensa de Licitação Nº 387/2020	01/11/2020 00:00:00	4,75
6		FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO/COORDENAÇÃO REGIONAL KAYAPÓ SUL DO PARA	Dispensa de Licitação Nº 99/2020	01/11/2020 00:00:00	2,94

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 4,77

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA	NºPreço:052020	04/11/2020 09:00:00	13,02

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA	NºPreço:052020	04/11/2020 09:00:00	13,02

86 PÃO FLEXÍVEL BITOLA 6,0MM R\$ 9,87 R\$ 180 1,276,60

Preço Comprasset Órgão Público Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará R\$ 9,87 12/03/2021 10:00:00 R\$ 9,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,87

87 PÃO FLEXÍVEL BITOLA 1,50MM R\$ 2,44 R\$ 180 439,20

Preço Comprasset Órgão Público
1. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Viçosa | Central de Ensino e Desenvolvimento Agrário de Florestal
2. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Viçosa | Central de Ensino e Desenvolvimento Agrário de Florestal
3. COMANDO DO EXERCITO/22 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHAS
4. GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF | SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,44

88 FITA ISOLANTE 19MMX20MM R\$ 7,33 R\$ 30 219,90

Preço Comprasset Órgão Público
1. GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
2. MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8º Regimento Militar | 2º Batalhão de Infantaria de Selva
3. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,33

89 FITA VEDA ROSCA 3/4X20MM R\$ 6,24 R\$ 25 156,00

Preço Comprasset Órgão Público
1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGUIBRO/PE
2. GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF | SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO
3. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA
4. SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA-SANTAREM/PA

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,24

90 FORRO LAMBRIL MESCADO COM CERINHO R\$ 89,02 R\$ 100 8.902,00

Preço Comprasset Órgão Público FORRO LAMBRIL MESCADO COM CERINHO R\$ 89,02 11/11/2020 08:15:00 R\$ 89,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,02

91 FORRO DE PVC COM ENCAIXE BRANCO R\$ 45,60 R\$ 350 15.981,00

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 25º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de		NºPreço:382020	18/02/2021 09:31:00	R\$ 45,60
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia		NºPreço:1572020	28/12/2020 09:10:00	R\$ 22,28
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadra de cavalaria de		NºPreço:582020	16/12/2020 08:30:00	R\$ 48,81
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria		NºPreço:1252020	22/10/2020 09:05:00	R\$ 65,96

92	INTERLUTOR PARALELO 01 TI-CLAS 4X2	R\$	70,28	R\$	20,00	R\$ 20,19	20	Unidades	R\$	403,80
----	------------------------------------	-----	-------	-----	-------	-----------	----	----------	-----	--------

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPOAMENTO DE ENGENHARIA 3ª Batalha de		NºPreço:322020	17/11/2020 09:02:00	R\$ 20,57
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8º Regio Militar COMANDO 22ª BDA INF SI		NºPreço:162019	08/07/2019 17:20:00	R\$ 19,99

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL		0031/2019	10/06/2019 14:00:00	R\$ 20,00

93	INTERLUTOR PARALELO 02 TI-CLAS 4X2	R\$	24,80	R\$	22,20	R\$ 24,15	30	Unidades	R\$	724,50
----	------------------------------------	-----	-------	-----	-------	-----------	----	----------	-----	--------

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA Prefeitura Municipal de Aragues		NºPreço:142821	01/04/2021 09:02:00	R\$ 20,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPOAMENTO DE ENGENHARIA 3ª Batalha de		NºPreço:312020	17/11/2020 09:02:00	R\$ 16,99
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica MÚLTIPO DO GRUPOAMENTO DE APOIO DE CANOAS		NºPreço:452020	05/08/2020 13:30:00	R\$ 35,41

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ALTO PARAISO/RO		7918	25/06/2019 09:02:00	R\$ 22,20

94	INTERLUTOR PARALELO 03 TI-CLAS 4X2	R\$	25,35	R\$	17,82	R\$ 23,84	30	Unidades	R\$	715,20
----	------------------------------------	-----	-------	-----	-------	-----------	----	----------	-----	--------

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e		NºPreço:12021	10/02/2021 09:00:00	R\$ 23,73
2	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL		NºPreço:422020	13/10/2020 10:01:00	R\$ 30,00
3	Governo do Estado de Mato Grosso Ministério público do estado do mato grosso		NºPreço:482020	30/06/2020 09:37:00	R\$ 21,00
4	Governo do Estado de Mato Grosso ministério público do estado do mato grosso		NºPreço:482020	30/06/2020 09:37:00	R\$ 26,67

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALENTEGRA		1117928-13-05-2020	04/06/2020 00:00:00	R\$ 17,82

95	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W U27V ESPRAL	R\$	14,40	R\$	14,40	50	Unidades	R\$	720,00
----	-----------------------------------------------	-----	-------	-----	-------	----	----------	-----	--------

Preço ComprastNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ		NºPreço:12021	11/02/2021 09:08:00	R\$ 15,00

2	FUNDO INST BRASILEIRO DE GEOS. E ESTATISTICA UNIDADE ESTADUAL DO IBGE RIO PARA	Dispensa de Licitação Nº 11/2020	01/12/2020 09:00:00	R\$	12,31
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM	Nº Pregão: 72020	25/05/2020 11:03:00	R\$	17,28
4	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE HELICO	Nº Pregão: 1462018	04/06/2019 09:06:00	R\$	13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,20

96	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W EIWOLT		50	Unidades	R\$ 1.438,00
----	-----------------------------------	--	----	----------	--------------

Preço Compraste					
Órgão Público					

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Identificação	Data Licitação	Preço	
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Curitiba	Nº Pregão: 272021	23/03/2021 09:01:00	R\$	23,06
3	MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Organização Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia	Nº Pregão: 402020	21/12/2020 10:06:00	R\$	29,28
4	TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS	Nº Pregão: 22020	18/12/2020 09:30:00	R\$	39,90
5	INSTIT. MAC. DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA UNIDADE AVANÇADA DE MINGUÁ/AC	Nº Pregão: 162020	17/12/2020 09:00:00	R\$	24,88
6	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA/PA	Dispensa de Licitação Nº 3/2020	01/09/2020 00:00:00	R\$	40,00
7	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PÁRA/PA	Dispensa de Licitação Nº 75/2020	01/03/2020 00:00:00	R\$	30,00
8	MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Organização INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E	Dispensa de Licitação Nº 1194/2019	01/12/2019 00:00:00	R\$	20,00
		Nº Pregão: 152018	15/07/2019 09:04:00	R\$	23,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,76

97	LIMA CHATA		20	Unidades	R\$ 567,60
----	------------	--	----	----------	------------

Preço Compraste					
Órgão Público					

1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação	Data Licitação	Preço	
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Nº Pregão: 322020	18/12/2020 08:54:00	R\$	27,70
3	MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Organização INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E	Nº Pregão: 212020	18/12/2020 08:54:00	R\$	27,52
		Nº Pregão: 42020	29/10/2020 09:01:00	R\$	29,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,38

98	LUVA DE CORREER PVC SOLDADVEL 25XMM		15	Unidades	R\$ 286,00
----	-------------------------------------	--	----	----------	------------

Preço Compraste					
Órgão Público					

1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação	Data Licitação	Preço	
		Nº Pregão: 382020	18/07/2021 09:31:00	R\$	19,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,20

99	LUVA DE CORREER PVC SOLDADVEL 69XMM		15	Unidades	R\$ 734,70
----	-------------------------------------	--	----	----------	------------

Preço Compraste					
Órgão Público					

1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação	Data Licitação	Preço	
		Nº Pregão: 392020	11/12/2020 08:07:00	R\$	48,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,98

100	LUVA DE COHRER ESGOTO 100MM		10	Unidades	R\$ 675,80
-----	-----------------------------	--	----	----------	------------

Preço Compraste					
Órgão Público					

1	Companhia Águas de Jorruville	Identificação	Data Licitação	Preço	
2	SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE JARUBA/PR	Nº Pregão: 262021	26/03/2021 09:20:00	R\$	80,00
3	SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE JARUBA/PR	Nº Pregão: 680132021	25/03/2021 09:01:00	R\$	50,00
		Nº Pregão: 32021	25/03/2021 09:01:00	R\$	62,73

101 LUVIA DE PVC SOLDADVEL COM BUCHA DE LATHO 25X3/4MM AZUL R\$ 4,26 30 Unidades R\$ 127,90

Item	Descrição	Preço	Quantidade	Valor Total
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 58ª Brigada de Infantaria Blindada 58º Regimento de Infantaria	2,62	30	78,60
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 58ª Brigada de Infantaria Blindada 58º Regimento de Infantaria	2,18	30	65,40
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Indústria de Material Bélico do Brasil/PMV/SP	4,32	30	129,60
4	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	4,72	30	141,60
5	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	5,30	30	159,00
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de Cavalaria de Selva	3,82	30	114,60
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de Cavalaria de Selva	4,88	30	146,40
8	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de Cavalaria de Selva	6,03	30	180,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,26

102 LUVIA PVC ESGOTO 100XMM R\$ 11,78 30 Unidades R\$ 353,40

Item	Descrição	Preço	Quantidade	Valor Total
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	13,82	30	414,60
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	9,22	30	276,60
3	COMANDO DO EXERCITO/ESTADO	9,25	30	277,50
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Regimento de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de Engenharia	13,92	30	417,60
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMISSÃO REGIONAL DE OBRAS DA 8ª REGIÃO MILITAR	12,68	30	380,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,78

103 LUVIA PVC ESGOTO 40MM R\$ 4,01 30 Unidades R\$ 120,30

Item	Descrição	Preço	Quantidade	Valor Total
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS	3,52	30	105,60
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	5,00	30	150,00
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Instituto de Tecnologia em Fármacos	3,59	30	107,70
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	3,24	30	97,20
5	CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF	3,60	30	108,00
6	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Organização INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	5,11	30	153,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,01

104 LUVIA PVC ESGOTO 50MM R\$ 5,50 30 Unidades R\$ 165,00

Item	Descrição	Preço	Quantidade	Valor Total
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar Artilharia Divisória nº 5/DE 18º Grupo de Artilharia de Artilharia de Artilharia de Artilharia	5,80	30	174,00
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Arapá	6,28	30	188,40
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 58ª Batalhão de Infantaria de Selva	4,93	30	147,90
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMISSÃO REGIONAL DE OBRAS DA 8ª REGIÃO MILITAR	5,01	30	150,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,50

105 LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM R\$ 1,22 R\$ 24,40 20 Unidades R\$

Preço CompasNet
Órgão Público
1 GOVERNO DO ESTADO DO PÁRA | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PÁRA
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 23ª Esquadrão de cavalaria de
4 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA
Identificação
NºPreço:12021
NºPreço:12021
NºPreço:18020
NºPreço:92026
Data Licitação
11/02/2021 09:00:00 R\$ 1,20
01/02/2021 10:00:00 R\$ 1,12
16/11/2020 08:30:00 R\$ 1,06
04/11/2020 09:00:00 R\$ 1,50
Preço
1,20
1,12
1,06
1,50

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1,06

106 LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM R\$ 1,47 R\$ 51,45 35 Unidades R\$

Preço CompasNet
Órgão Público
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
2 GOVERNO DO ESTADO DO PÁRA | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PÁRA
3 GOVERNO DO ESTADO DO PÁRA | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PÁRA
4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
5 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando de Aeronáutica | BASE AEREA DE BUEBEM
6 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de
Identificação
NºPreço:10342021
NºPreço:10342021
NºPreço:10342021
NºPreço:12021
NºPreço:5802020
NºPreço:392020
Data Licitação
16/04/2021 08:00:00 R\$ 1,86
16/04/2021 08:00:00 R\$ 1,64
11/02/2021 09:08:00 R\$ 1,25
01/02/2021 10:00:00 R\$ 1,12
17/12/2020 09:00:00 R\$ 1,86
11/12/2020 08:07:00 R\$ 1,06
Preço
1,86
1,64
1,25
1,12
1,86
1,06

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1,06

107 LUVA PVC SOLDÁVEL 33MM R\$ 1,57 R\$ 39,25 25 Unidades R\$

Preço CompasNet
Órgão Público
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA
Identificação
NºPreço:12021
NºPreço:362020
NºPreço:392020
NºPreço:352020
Data Licitação
01/02/2021 10:00:00 R\$ 1,88
21/01/2021 09:03:00 R\$ 1,35
11/12/2020 08:07:00 R\$ 1,75
28/07/2020 09:00:00 R\$ 1,30
Preço
1,88
1,35
1,75
1,30

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1,30

108 LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM R\$ 7,64 R\$ 229,20 30 Unidades R\$

Preço CompasNet
Órgão Público
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 23ª Esquadrão de cavalaria de
Identificação
NºPreço:12021
NºPreço:32020
Data Licitação
01/02/2021 10:00:00 R\$ 8,53
16/11/2020 08:30:00 R\$ 6,74
Preço
8,53
6,74

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 6,74

109 LUVA PVC SOLDÁVEL 68MM R\$ 22,87 R\$ 800,45 35 Unidades R\$

Preço CompasNet
Órgão Público
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
3 PREF. MUN DE CASTANHAL
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA
Identificação
NºPreço:17021
NºPreço:12021
NºPreço:1012020
NºPreço:352020
Data Licitação
01/02/2021 10:00:00 R\$ 26,83
01/02/2021 10:00:00 R\$ 26,02
11/12/2020 09:02:00 R\$ 16,62
28/07/2020 09:00:00 R\$ 22,00
Preço
26,83
26,02
16,62
22,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 22,00

110 MADEIRA SERIADA (PEDRA DO MONTE) R\$ 1.539,54 R\$ 30,790,80

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENAS-PA NRP-região:712020 22/12/2020 09:09:00 R\$ 1.524,75
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENAS-PA NRP-região:712020 22/12/2020 09:09:00 R\$ 1.569,12
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENAS-PA NRP-região:712020 22/12/2020 09:09:00 R\$ 1.524,75

Materiais de limpeza diversos R\$ 132,51

111 MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS R\$ 79,08 R\$ 3.140,20

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO | Hospital do Senador Público Municipal NRP-região:1262011 12/04/2021 09:09:00 R\$ 108,30
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Leste | 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército | 48 Batalhão de Engenharia de 25/02/2021 08:04:00 R\$ 78,90
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 23ª Batalhão Logístico de Selva | 49ª Companhia de 30/12/2019 08:01:00 R\$ 80,72
4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 53ª Batalhão de Infantaria de 06/08/2019 09:35:00 R\$ 59,47
5 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 30/04/2019 14:29:00 R\$ 68,00

Materiais de limpeza diversos R\$ 719,01

112 NITRE PVC 20MM R\$ 14,47 R\$ 723,50

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e NRP-região:412019 17/12/2019 08:30:00 R\$ 8,24
2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e NRP-região:242019 08/11/2019 08:30:00 R\$ 20,70

Materiais de limpeza diversos R\$ 14,47

113 NITRE PVC 25MM R\$ 5,02 R\$ 251,00

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JACAREÍ SP NRP-região:162021 05/03/2021 09:01:00 R\$ 5,62
2 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO NRP-região:072020 06/08/2020 09:02:00 R\$ 4,42

Materiais de limpeza diversos R\$ 9,02

114 PEDRA BRITADA Nº1 R\$ 150,48 R\$ 6.629,00

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JACAREÍ SP NRP-região:162021 16/03/2021 09:01:00 R\$ 150,48

Preço Público **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 FUNDO MUNICIPAL DA HABITAÇÃO | Prefeitura Municipal de Caracai/MS 162021 12/04/2021 00:00:00 R\$ 122,25
2 Prefeitura Municipal de Caracai/MS 1042 14/01/2021 00:00:00 R\$ 125,00

Materiais de limpeza diversos R\$ 132,51

135 PEDRA BRITADA Nº 2 R\$ 182,72 R\$ 182,72 35 Metros Cúbicos R\$ 6.399,20

Preço Comprimet
1 **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR DO OESTE/PA DIVISÃO DE EXERCÍTO | Gerenciamento de Construção | NPPregão:70211
2 **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | NPPregão:102020
3 **Órgão Público** | Governo do Estado de São Paulo | Prefeitura Municipal de Jacarei | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE EUDORADO DOS CARVALOS/PA NPPregão:92020
4 **Órgão Público** | Prefeitura Municipal de Montevideo - RS | NPPregão:18272

136 PEDRA BRITADA Nº 4 R\$ 133,33 R\$ 133,33 45 Metros Cúbicos R\$ 6.544,35

Preço Comprimet
1 **Órgão Público** | Prefeitura Municipal de Montevideo - RS | NPPregão:18272
2 **Órgão Público** | Serviço Autônomo de Água e Esgoto / (S) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Siqueira R\$ 157,54
3 **Órgão Público** | Serviço Autônomo de Água e Esgoto / (S) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Siqueira R\$ 157,54

137 PERFIL PVC R\$ 25,00 R\$ 25,00 45 Metros R\$ 1.125,00

Preço Comprimet
1 **Órgão Público** | Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento | Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária | EMBRAPA/CPATU NPPregão:32020
2 **Órgão Público** | Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento | Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária | EMBRAPA/CPATU NPPregão:32020
3 **Órgão Público** | Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento | Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária | EMBRAPA/CPATU NPPregão:32020

138 PISO CERÂMICO DE 5 EXTRA R\$ 40,42 R\$ 40,42 170 Metros Quadrados R\$ 6.871,40

Preço Comprimet
1 **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 28º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Região de NPPregão:32020
2 **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando da Aeronáutica | GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM NPPregão:32020
3 **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando da Aeronáutica | GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM NPPregão:32020

139 PLAFON REFORÇO COM BRANCO R\$ 15,18 R\$ 15,18 33,49 Unidades R\$ 1.383,85

Preço Comprimet
1 **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando da Aeronáutica | GRUPOAMENTO DE APOIO DO GALILEO NPPregão:382020
2 **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando da Aeronáutica | GRUPOAMENTO DE APOIO DO GALILEO NPPregão:382020

Preço Público
1 **Órgão Público** | Companhia de Desenvolvimento Econômico do Pará NPPregão:35481

Materiais de Construção R\$ 21,29

120 PORTA DE FERRO CHAPA 80CM R\$ 450,00 R\$ 450,00 Unidades R\$ 4.050,00

Preço ComprastNet

1 | **Órgão Público**
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Maria

2 | MINISTERIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Maria

Identificação: NRPregão:1022019 Data Licitação: 25/07/2019 09:00:00 R\$ 450,00
NRPregão:1022019 R\$ 450,00

121 PORTA DE FERRO CHAPA 90CM R\$ 366,08 R\$ 366,08 Unidades R\$ 1.830,15

Preço ComprastNet

1 | **Órgão Público**
GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura do Município de Araucária

2 | GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura do Município de Araucária

3 | GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura do Município de Araucária

Identificação: NRPregão:312021 Data Licitação: 14/04/2021 09:01:00 R\$ 417,20
NRPregão:312021 R\$ 359,20
NRPregão:312021 R\$ 321,69

122 PORTA DE MADEIRA USA ENCABEÇADA R\$ 275,62 R\$ 275,62 Unidades R\$ 2.756,20

Preço ComprastNet

1 | **Órgão Público**
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MS

2 | PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MS

3 | MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | 23ª Brigada de Infantaria de Selva

4 | MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | GRUPOAMENTO DE APOIO DE BTLFM

5 | INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC.DO PARANÁ/INST.FED.DO PARANÁ/CAMPUS MARABÁ

6 | MINISTERIO DAS MÍNIAS E ENERGIA | Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A - ELETRONORTE

Identificação: NRPregão:302021 Data Licitação: 12/04/2021 09:01:00 R\$ 327,50
NRPregão:122021 R\$ 363,00
NRPregão:62020 R\$ 200,00
NRPregão:52020 R\$ 253,20
Dispensa da Licitação Nº 1/2020 R\$ 210,00
NRPregão:151302019 R\$ 300,00

123 PORTA DE MADEIRA USA ENCABEÇADA 90 X 2,10CM R\$ 412,78 R\$ 412,78 Unidades R\$ 4.127,80

Preço ComprastNet

1 | **Órgão Público**
COMANDO DO EXERCITO | 20 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA

2 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PI

3 | PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

4 | INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC.DO PARANÁ/INST.FED.DO PARANÁ/CAMPUS ABAETUBA

Identificação: NRPregão:10152021 Data Licitação: 17/02/2021 08:00:00 R\$ 374,86
NRPregão:402020 R\$ 210,00
Dispensa de Licitação Nº 3/2020 R\$ 255,00
R\$ 811,25

124 PREGO TEXIS R\$ 24,02 R\$ 24,02 Quilogramas R\$ 600,50

Preço ComprastNet

1 | **Órgão Público**
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS

2 | PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS

3 | MINISTERIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade Federal de Rondônia

Identificação: NRPregão:122021 Data Licitação: 31/03/2021 09:01:00 R\$ 25,00
NRPregão:122021 R\$ 23,30
NRPregão:152020 R\$ 23,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,02

125 PREGO 17X 21 COM CABEÇA EMBALAGEM 1KG R\$ 20,26 R\$ 21,35 R\$ 20,40 25 Quilogramas R\$ 520,00

Preço CompranNet **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando da Marinha | Centro de Intendência da Marinha em Belém
1 Identificação N°Pregão:32019 Data Licitação 09/05/2019 09:30:00 R\$ Preço 20,75

Preço Público **Órgão Público** | Prefeitura Municipal de Tucuruá
1 Identificação 123403 Data Licitação 02/09/2020 00:00:00 R\$ Preço 21,35

126 PREGO 18 X 24 COM CABEÇA, EMBALAGEM DE 1KG R\$ 25,06 R\$ 35,97 R\$ 32,31 25 Quilogramas R\$ 807,75

Preço CompranNet **Órgão Público** | Prefeitura Municipal de Parauapebas
1 Identificação N°Pregão:652019 Data Licitação 30/07/2019 08:32:00 R\$ Preço 25,00

Preço Público **Órgão Público** | Prefeitura Municipal de Parauapebas
1 Identificação 1246 Data Licitação 30/09/2021 00:00:00 R\$ Preço 24,00
2 Identificação N°Licitação:790864 Data Licitação 07/11/2019 09:00:00 R\$ Preço 47,94

127 REGISTRO ESTEREA BOROQUETA DE METAL 25MM R\$ 36,39 R\$ 36,39 R\$ 36,39 23 Unidades R\$ 835,99

Preço CompranNet **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando do Exército | 25º Grupamento de Engenharia de Construção | 7º Batalhão de
1 Identificação N°Pregão:22020 Data Licitação 01/07/2020 10:09:00 R\$ Preço 42,10
2 Identificação N°Pregão:22020 Data Licitação 01/07/2020 10:09:00 R\$ Preço 44,90
3 Identificação N°Pregão:52020 Data Licitação 06/05/2020 09:02:00 R\$ Preço 22,82

128 REGISTRO ESTEREA METAL 3/4" R\$ 35,77 R\$ 35,77 R\$ 35,77 23 Unidades R\$ 822,71

Preço CompranNet **Órgão Público** | Ministério da Defesa | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 5ª Região Militar | Serviço de Infanteria Blindada | Serviço de
1 Identificação N°Pregão:22021 Data Licitação 07/04/2021 08:30:00 R\$ Preço 38,21
2 Identificação N°Pregão:592020 Data Licitação 05/11/2020 09:30:00 R\$ Preço 40,00
3 Identificação N°Pregão:142020 Data Licitação 20/10/2020 10:01:00 R\$ Preço 44,00
4 Identificação N°Pregão:42020 Data Licitação 19/10/2020 10:40:00 R\$ Preço 38,90
5 Identificação N°Pregão:202020 Data Licitação 11/09/2020 09:02:00 R\$ Preço 26,49
6 Identificação N°Pregão:22020 Data Licitação 08/09/2020 10:09:00 R\$ Preço 32,77
7 Identificação N°Pregão:22020 Data Licitação 01/09/2020 00:00:00 R\$ Preço 30,00

Mesma cota Preços Obtidos: R\$ 35,77

129 REGISTRO ESTEREA DE METAL 1/2" R\$ 25,16 R\$ 25,16 R\$ 25,16 25 Unidades R\$ 629,00

Preço CompranNet **Órgão Público** | Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede | Hospital Universitário Onofre Lopes
1 Identificação N°Pregão:22021 Data Licitação 22/03/2021 09:03:00 R\$ Preço 27,00
2 Identificação N°Pregão:242020 Data Licitação 24/11/2020 14:18:00 R\$ Preço 26,43
3 Identificação N°Pregão:312020 Data Licitação 24/09/2020 09:00:00 R\$ Preço 22,04

330 REGISTRO ESFERA METAL 2? R\$ 138,30 R\$ 3.457,50

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | Distrito Sanitário Especial Indígena Kayapó/MAT R\$ 163,80
2 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | Distrito Sanitário Especial Indígena Kayapó/MAT R\$ 134,45
3 Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna R\$ 116,56

Valor dos Preços Distintos: R\$ 138,30

331 REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 2MM R\$ 12,33 R\$ 308,25

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de R\$ 15,10
2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8º Regimento Militar | 2º Batalhão de Infantaria de Selva R\$ 9,95
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA R\$ 11,85

Valor dos Preços Distintos: R\$ 12,33

332 REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 2MM R\$ 16,25 R\$ 408,25

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de R\$ 16,15
2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8º Regimento Militar | 2º Batalhão de Infantaria de Selva R\$ 18,80
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA R\$ 13,85
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA R\$ 14,19

Valor dos Preços Distintos: R\$ 16,25

333 PEQUITE COGONILHO SAO DE 1KG R\$ 11,61 R\$ 521,45

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA EDUCACAO | Universidade Federal do Rio Grande Sul R\$ 11,61

Valor dos Preços Distintos: R\$ 11,61

334 PELE FOTOCOPIA BIVOLT R\$ 25,02 R\$ 625,50

Preço Compraset **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA EDUCACAO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Organizacao | Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia R\$ 28,27
2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | COMANDO DA 3ª DIVISAO DO EXERCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA R\$ 28,50
3 Defesa Pública do Estado de Tocantins R\$ 18,30

Valor dos Preços Distintos: R\$ 25,02

135	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS	R\$	428,35	R\$	428,35	5	Unidades	R\$	2.291,75
Preço Compraset									
Órgão Público									
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARRÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARRÁ								
2	PREF. MUN. DE CASTANHAL								
3	PREF. MUN. DE CASTANHAL								
Identificação									
						11/02/2021 09:08:00		R\$	414,76
						11/11/2020 09:32:00		R\$	480,15
						11/11/2020 09:02:00		R\$	480,15

136	ROLO DE ESPUMA 13CM	R\$	8,88	R\$	8,88	20	Unidades	R\$	177,60
-----	---------------------	-----	------	-----	------	----	----------	-----	--------

Preço Compraset									
Órgão Público									
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de								
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva								
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão cavalaria de								
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Cramento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E								
Identificação									
						18/02/2021 09:31:00		R\$	7,59
						12/01/2021 08:08:00		R\$	12,80
						16/11/2020 08:30:00		R\$	6,77
						10/02/2020 10:02:00		R\$	9,14

137	ROLO DE ESPUMA 23CM	R\$	22,41	R\$	22,41	20	Unidades	R\$	448,20
-----	---------------------	-----	-------	-----	-------	----	----------	-----	--------

Preço Compraset									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL								
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOPOLIS PR								
3	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.								
4	COMANDO DO EXERCITO 22 BATALHAO DE INFANTARIA								
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de								
Identificação									
						12/03/2021 09:00:00		R\$	21,95
						12/03/2021 09:01:00		R\$	14,39
						30/12/2020 10:02:00		R\$	40,00
						01/12/2020 00:00:00		R\$	23,60
						29/05/2019 09:02:00		R\$	12,12

138	ROLO DE ESPUMA 5CM	R\$	7,54	R\$	7,54	15	Unidades	R\$	113,10
-----	--------------------	-----	------	-----	------	----	----------	-----	--------

Preço Compraset									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO -PB								
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de								
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva								
Identificação									
						16/04/2021 08:00:00		R\$	6,60
						13/02/2021 09:31:00		R\$	4,54
						12/01/2021 06:08:00		R\$	31,50

139	ROLO PARA PINTURA 23CM DE LÁ	R\$	17,06	R\$	17,06	25	Unidades	R\$	426,50
-----	------------------------------	-----	-------	-----	-------	----	----------	-----	--------

Preço Compraset									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MS								
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MS								
3	HOSPITAL METROPOLITANO ODOLON BEHRENS								
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de								
5	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELDORADO DOS CARVALOS/PA								
6	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva								
7	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva								
Identificação									
						13/04/2021 09:01:00		R\$	14,00
						08/03/2021 09:01:00		R\$	20,85
						16/11/2020 09:30:00		R\$	21,80
						04/11/2020 09:00:00		R\$	15,45
						16/06/2020 10:06:00		R\$	16,50
						18/06/2020 10:06:00		R\$	15,49

140 SELADOR ACRILICO 18 LITROS R\$ 128,48 R\$ 128,48 R\$ 30 Litros R\$ 3.854,40

Medida dos Preços Orbitais: R\$ 37,06

Preço CompresNet
1 **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 23ª Esquadra de cavalaria de
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
Identificação N°Preço:02020 Data Licitação 16/11/2020 08:30:00 R\$ 126,24
N°Preço:162020 18/08/2020 10:06:30 R\$ 129,21
N°Preço:162020 18/09/2020 10:06:00 R\$ 130,00

Medida dos Preços Orbitais: R\$ 129,16

141 SIFÃO INTELIGENTE R\$ 27,30 R\$ 27,30 R\$ 35 Unidades R\$ 955,50

Preço CompresNet
1 **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Supersecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Fed. de Educação, Ciência e Tecnologia
Identificação N°Preço:502020 Data Licitação 04/08/2020 10:04:00 R\$ 27,30

Medida dos Preços Orbitais: R\$ 27,30

142 SOLVENTE PARA TINTAS GALÃO 5 LITROS R\$ 73,94 R\$ 73,94 R\$ 15 Galões R\$ 1.109,10

Preço CompresNet
1 **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO | Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária | Empresa - Centro de Pesquisa
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
Identificação N°Preço:102020 Data Licitação 04/12/2020 13:35:00 R\$ 65,66
N°Preço:162020 18/08/2020 10:06:00 R\$ 77,30
N°Preço:162020 18/08/2020 10:06:00 R\$ 76,59
N°Preço:162020 18/08/2020 10:06:00 R\$ 77,10

Medida dos Preços Orbitais: R\$ 73,94

143 SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS R\$ 245,90 R\$ 245,90 R\$ 15 Unidades R\$ 3.688,50

Preço CompresNet
1 **Órgão Público** | PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR
3 SUPERINTENDÊNCIA DE TRÁNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS - SSTRP-GS
4 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÁNSITO DE CASTANHAL - PA
Identificação N°Preço:452021 Data Licitação 14/04/2021 08:32:00 R\$ 250,00
N°Preço:152021 14/04/2021 08:32:00 R\$ 258,00
N°Preço:02020 03/09/2020 14:01:00 R\$ 255,62
N°Preço:772020 17/08/2020 09:29:00 R\$ 219,97

Medida dos Preços Orbitais: R\$ 245,90

144 TÁBUA CEDRILINHO (30 CM) R\$ 87,54 R\$ 87,54 R\$ 40 metros R\$ 3.501,60

Preço CompresNet
1 **Órgão Público** | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando de Aeronáutica | GRUPOAMENTO DE APOIO SANTA MARIA
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | COMANDO DO 1º GRUPOAMENTO DE ENGENHARIA
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
4 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva
Identificação N°Preço:452020 Data Licitação 19/02/2021 09:31:00 R\$ 94,30
N°Preço:32020 04/02/2021 09:30:00 R\$ 94,00
N°Preço:62020 23/09/2020 10:01:00 R\$ 69,49
N°Preço:32019 22/07/2019 09:31:00 R\$ 92,38

Medida dos Preços Orbitais: R\$ 87,54

145 TÊ DE PVC SOLDAVEL DE 25 MM R\$ 2,39 \$5 25 Unidades R\$ 59,75

Preço CompraseNet

Órgão Público

1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva

Identificação
NºPreço:12021
NºPreço:12021
NºPreço:12021

Data Licitação
11/02/2021 09:08:00
11/02/2021 09:08:00
01/02/2021 10:00:00

Preço
R\$ 2,69
R\$ 2,80
R\$ 2,36

Media dos Preços Orbitais: R\$ 2,35

146 TÊ DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM R\$ 20,30 \$5 35 Unidades R\$ 710,50

Preço CompraseNet

Órgão Público

1 MINISTERIO DA EDUCACAO | Fundação Universidade do Rio Grande | Pró-Reitoria Administrativa
2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | BASE AEREA DE BELÉM

Identificação
NºPreço:22021
NºPreço:502020

Data Licitação
01/04/2021 09:03:00
17/12/2020 09:00:00

Preço
R\$ 16,76
R\$ 23,86

Media dos Preços Orbitais: R\$ 20,30

147 TÊLA DE ALUMBRADO FIO-NET DE AÇÃO GALVANIZADO - MAQUIM 2º R\$ 1.000,66 \$5 25 Unidades R\$ 25.016,50

Preço CompraseNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIJÓS
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS

Identificação
NºPreço:62020
NºPreço:62020

Data Licitação
01/07/2020 09:01:00
01/07/2020 09:01:00

Preço
R\$ 919,66
R\$ 1.081,66

Media dos Preços Orbitais: R\$ 1.000,66

148 TÊLA CA. 2,4X3,10 R\$ 76,13 \$5 250 Unidades R\$ 19.032,50

Preço CompraseNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
2 PREFE. MUN. DE CAMPO ALEGRE
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 23ª Esquadra de cavalaria de

Identificação
NºPreço:132021
NºPreço:132021
NºPreço:232020

Data Licitação
04/03/2021 09:01:00
04/03/2021 09:01:00
16/11/2020 08:30:00

Preço
R\$ 70,00
R\$ 95,20
R\$ 63,20

Media dos Preços Orbitais: R\$ 76,13

149 TUDOS CERÂMICOS B FUROS R\$ 1.415,95 \$5 9 Milhares R\$ 12.752,55

Preço CompraseNet

Órgão Público

1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Planalto | Comando 3ª Brigada de Infantaria Motorizada | 36ª Batalhão de
2 MINISTERIO DA EDUCACAO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Planalto | Comando da 13ª Região Militar | Prefeitura Militar de Brasília
4 Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata
5 Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata
6 MINISTERIO DA EDUCACAO | Universidade Federal de Santa Maria
7 PODER LEGISLATIVO | Câmara dos Deputados
8 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Leste | 1ª Região Militar - 18804

Identificação
NºPreço:172020
NºPreço:82020
NºPreço:2020
NºPreço:12020
NºPreço:71020
NºPreço:62020
NºPreço:42020
NºPreço:2019

Data Licitação
11/11/2020 10:00:00
05/11/2020 10:00:00
05/10/2020 08:32:00
15/09/2020 08:00:00
15/09/2020 08:00:00
14/08/2020 09:01:00
30/07/2020 10:00:00
14/07/2020 10:00:00

Preço
R\$ 1.380,48
R\$ 1.400,00
R\$ 1.485,86
R\$ 1.229,56
R\$ 1.355,25
R\$ 1.500,00
R\$ 1.500,00
R\$ 1.404,44

Media dos Preços Orbitais: R\$ 1.416,95

150 ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS R\$ 132,02 \$5 50 Galões R\$ 6.601,00

Preço CompranNet | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA** | Contratos Elétricos Brasileira S/A - Fretobater | Contratos Elétricos do Norte do Brasil S/A - ELETRONORTE
 1 | Identificação: NRPregão:153202019 | Data Licitação: 23/08/2019 10:02:00 | Preço: 332,02

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 132,02

151 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DA DEFESA** | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 298ªAlinhamento de Comunicações de Exército
 1 | Identificação: NRPregão:762020 | Data Licitação: 30/08/2020 09:32:00 | Preço: 50,01

2 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF** | SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL | Diretoria de Suprimentos e Licitações
 2 | Identificação: NRPregão:762020 | Data Licitação: 30/08/2020 09:32:00 | Preço: 86,50

Preço Público | **Órgão Público** | **ESTADO DA BAHIA / (57) FISSA - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA**
 1 | Identificação: NRPregão:764509 | Data Licitação: 15/05/2019 08:00:00 | Preço: 66,77

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 71,10

152 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DA DEFESA** | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 5ª Região Militar | 1ª4ªRegião de Infantaria Motorizada | 239ªAlinhamento de Comunicações de Exército
 1 | Identificação: NRPregão:112020 | Data Licitação: 12/01/2021 10:01:00 | Preço: 205,42

2 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE**
 2 | Identificação: NRPregão:3002020 | Data Licitação: 03/11/2020 08:31:00 | Preço: 105,60

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 62,57

3 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **COMANDO DO EXERCITO | CENTRO INTEGRADO DE TELEMETRIA DO EXERCITO**
 3 | Identificação: NRPregão:22019 | Data Licitação: 06/08/2019 09:05:00 | Preço: 10,00

253 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DA DEFESA** | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 298ªAlinhamento de Comunicações de Exército
 1 | Identificação: NRPregão:22019 | Data Licitação: 22/08/2019 09:17:00 | Preço: 11,52

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 10,64

154 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DA DEFESA** | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 298ªAlinhamento de Comunicações de Exército
 1 | Identificação: NRPregão:22020 | Data Licitação: 17/07/2020 08:31:00 | Preço: 15,44

Médias dos Preços Obtidos: R\$ 15,44

155 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **TOMADA DE LOUÇA 3 PINOS**
 1 | Identificação: NRPregão:62021 | Data Licitação: 22/04/2021 09:02:00 | Preço: 18,00

156 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **TOMADA DE LOUÇA 3 PINOS**
 1 | Identificação: NRPregão:62021 | Data Licitação: 22/04/2021 09:02:00 | Preço: 18,00

157 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **TOMADA DE LOUÇA 3 PINOS**
 1 | Identificação: NRPregão:62021 | Data Licitação: 22/04/2021 09:02:00 | Preço: 18,00

158 | **Preço CompranNet** | **Órgão Público** | **TOMADA DE LOUÇA 3 PINOS**
 1 | Identificação: NRPregão:62021 | Data Licitação: 22/04/2021 09:02:00 | Preço: 18,00

156 TOMADA INTERNA DE 3 FIMOS R\$ 22,02 R\$ 22,02 R\$ 35 Unidades R\$ 770,70

Órgão Público
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ
2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ

Média dos Preços Ofertados: R\$ 22,02

157 TORREIRA DE BOLA DE 3/4 R\$ 80,25 R\$ 80,25 R\$ 25 Unidades R\$ 2.006,25

Órgão Público
Tribunal de Justiça do Estado do Pará

1 Tribunal de Justiça do Estado do Pará

Média dos Preços Ofertados: R\$ 80,25

158 TORREIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL DE 3/2 R\$ 33,66 R\$ 33,66 R\$ 35 Unidades R\$ 1.178,10

Órgão Público
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Maria

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Maria

Média dos Preços Ofertados: R\$ 33,66

159 TUBO PVC ESGOTO 100MM, VARA DE 6 METROS R\$ 50,20 R\$ 50,20 R\$ 65 Unidades R\$ 3.263,00

Órgão Público
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 129ª Brigada de Infantaria de Selva

Média dos Preços Ofertados: R\$ 50,20

160 TUBO PVC ESGOTO 40MM, VARA 6 METROS R\$ 24,72 R\$ 24,72 R\$ 60 Unidades R\$ 1.483,20

Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAVERENA PA

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAVERENA PA
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando de Marinha | Centro de Intendência da Marinha em Belém
3 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORGANIZACAO E FINANÇAS - PA
4 Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Viana

Média dos Preços Ofertados: R\$ 24,72

161 TUBO PVC ESGOTO, 50MM, VARA 6 METROS R\$ 35,10 R\$ 35,10 R\$ 58 Unidades R\$ 2.035,80

Órgão Público
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede | Hospital Unimista do Norte Topas

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede | Hospital Unimista do Norte Topas
2 COMANDO DO EXERCITO ESTADO
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO

Média dos Preços Ofertados: R\$ 35,10

Preço ComprasNet: R\$ 2.035,80

Identificação: NºPregão:72021
Data Licitação: 22/03/2021 09:03:00
Preço: 46,80

Identificação: NºPregão:212021
Data Licitação: 01/01/2021 00:00:00
Preço: 45,83

Identificação: NºPregão:212021
Data Licitação: 26/02/2021 09:00:00
Preço: 29,75

4 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ NRPregão:12021 11/02/2021 09:08:00 R\$ 18,00

Medida dos Preços Obrigados: R\$ 33,10

162 TIPO PVC SOLDAVEL, COR MARROM, 25MM, VÁZEA DE 6METROS R\$ 25,86 R\$ 1.243,00

Preço Compraset **Orgão Publico**
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva NRPregão:12021 01/02/2021 10:00:00 R\$ 18,91 **Preço**
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Regimento do Engenharia de Construção | 6º Batalhão de NRPregão:362020 21/01/2021 09:03:50 R\$ 34,80

Medida dos Preços Obrigados: R\$ 29,95

163 TIPO PVC SOLDAVEL, COR MARROM, 32MM, VÁZEA 6 METROS R\$ 28,36 R\$ 567,20

Preço Compraset **Orgão Publico**
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva NRPregão:12021 01/02/2021 10:00:00 R\$ 18,91 **Preço**
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva NRPregão:12021 01/02/2021 10:00:00 R\$ 37,82

Medida dos Preços Obrigados: R\$ 21,35

164 TIPO PVC SOLDAVEL, COR MARROM, 40MM, VÁZEA 6 METROS R\$ 36,76 R\$ 735,20

Preço Compraset **Orgão Publico**
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva NRPregão:12021 01/02/2021 10:00:00 R\$ 48,57 **Preço**
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva NRPregão:12021 01/02/2021 10:00:00 R\$ 24,94

Medida dos Preços Obrigados: R\$ 26,35

165 TIPO PVC SOLDAVEL, COR MARROM, 60MM DU 2", VÁZEA DE 6 METROS R\$ 142,66 R\$ 1.426,60

Preço Compraset **Orgão Publico**
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 23ª Esquadrão de cavalaria de NRPregão:2020 16/11/2020 08:30:00 R\$ 134,70 **Preço**
 2 FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO (FUNDAÇÃO REGIONAL XANXARO SUL DO PARÁ) Dispensa de Licitação Nº 126/2019 07/12/2019 03:05:00 R\$ 151,41

Medida dos Preços Obrigados: R\$ 143,08

166 ADITIVO PERMANENTE UTILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA R\$ 71,68 R\$ 358,40

Preço Compraset **Orgão Publico**
 1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando de Armatadura | GRUPOAMENTO DE APOIO DE BUEM NRPregão:392020 24/08/2020 09:01:00 R\$ 79,50 **Preço**
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando de Armatadura | GRUPOAMENTO DE APOIO DE BUEM NRPregão:392020 24/08/2020 09:01:00 R\$ 65,52
 3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 51ª Esquadrão de Infantaria de NRPregão:112019 03/10/2019 10:03:00 R\$ 70,03

Medida dos Preços Obrigados: R\$ 71,68

167 VITRO DE FERRO BASCULANTE 1,00X 0,60M R\$ R\$ 126,00 R\$ 126,00 R\$ 1.260,00

Medida dos Preços Obrigados: R\$ 71,68

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA PROMISSÃO	00000721	02/03/2021 00:00:00	R\$ 98,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA	1112275-02-03-2020	19/03/2020 00:00:00	R\$ 210,00
3	PREFEITURA PROMISSÃO	00003919	09/12/2019 00:00:00	R\$ 70,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
159	VITRO DE FERRO DE CORRER 1,50 X 1,90	RS 282,67	10	2826,70

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERQZ	00004920	28/09/2020 00:00:00	R\$ 308,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERQZ	00003915	13/08/2019 00:00:00	R\$ 294,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERQZ	00003819	13/08/2019 00:00:00	R\$ 246,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 282,67

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
169	VITRO DE FERRO DE CORRER 2,00 X 1,00	RS 391,05	10	3910,50

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA	1112275-02-03-2020	19/03/2020 00:00:00	R\$ 418,00
2	Prefeitura Municipal de Angélica/MS	910	10/12/2019 00:00:00	R\$ 364,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 391,05

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
170	TOMADA 20 AMPERES COM INTERRUPTOR	RS 21,21	30	636,30

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO	Nºpregão:32020	21/12/2020 09:00:00	R\$ 22,57
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Ciência e Tecnologia Diretoria de Fabricação Arsenal de Guerra do Rio	Nºpregão:52020	25/11/2020 10:01:00	R\$ 19,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,21

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
171	FOLHA DE LIXA Nº 40	RS 4,65	250	1.162,50

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 25º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Nºpregão:22020	18/12/2020 08:04:00	R\$ 6,10
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Nºpregão:32020	18/12/2020 08:04:00	R\$ 3,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,65

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
172	FOLHA DE LIXA Nº 60	RS 3,06	250	765,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 25º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Nºpregão:22020	18/12/2020 08:04:00	R\$ 2,52
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Nºpregão:612020	06/11/2020 09:09:00	R\$ 2,65
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EL DORADO DOS CARVALOS PA	Nºpregão:2020	04/11/2020 09:00:00	R\$ 4,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,06

173 FOLHA DE LIXA Nº 80 R\$ 0,96 250 Caixas R\$ 240,90

Preço ComprastNet

Orgão Público | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | NRPregão:392020 | 18/12/2020 08:04:00 R\$ 1,00

2 INSTIT. NAC. DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA/INCRA | 01/12/2020 00:00:00 R\$ 1,10

3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2ª Brigada de Infantaria de Selva | NRPregão:62020 | 29/09/2020 10:01:00 R\$ 0,78

Medição: Preço Unitário: R\$ 0,96

174 FOLHA DE LIXA Nº 120 R\$ 0,69 350 Caixas R\$ 241,50

Preço ComprastNet

Orgão Público | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva

1 INSTIT. NAC. DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA/INCRA | 01/12/2020 00:00:00 R\$ 0,78

2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | NRPregão:62020 | 29/09/2020 10:01:00 R\$ 0,60

Medição: Preço Unitário: R\$ 0,69

175 PINCELAÇÃO Nº 20 R\$ 10,94 184 Caixas R\$ 1.969,20

Preço ComprastNet

Orgão Público | Museu Paraense Emílio Goeldi

1 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA | 18/09/2020 08:39:00 R\$ 12,59

2 MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA | Museu Paraense Emílio Goeldi | NRPregão:142019 | 17/02/2020 10:03:00 R\$ 9,30

Medição: Preço Unitário: R\$ 10,94

176 AÇO PARA CONSTRUÇÃO (WERSAULIC) BOLA V2 CA.50 12M R\$ 136,23 25 Barras R\$ 2.905,75

Preço ComprastNet

Orgão Público | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | NRPregão:42019 | 14/06/2019 10:01:00 R\$ 104,66

2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | NRPregão:42019 | 14/06/2019 10:01:00 R\$ 127,79

Medição: Preço Unitário: R\$ 136,23

177 TORNEIRA PARA BARRILEIRO EM INOX R\$ 73,55 30 Unidades R\$ 2.206,50

Preço Público

Orgão Público | Município de Colorado do Oeste/RO

1 MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO | 06/11/2019 07:05:00 R\$ 73,55

Medição: Preço Unitário: R\$ 73,55

178 TORNEIRA DE PIA MEIA CENTRAL R\$ 65,24 30 Unidades R\$ 1.957,20

Preço ComprastNet

Orgão Público | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | NRPregão:392020 | 11/12/2020 08:07:00 R\$ 73,50

2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | NRPregão:392020 | 11/12/2020 08:07:00 R\$ 53,76

3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | NRPregão:392020 | 11/12/2020 08:07:00 R\$ 68,44

179 LAMPADA DE LED 45W/ATIS R\$ 88,63 R\$ 88,63 R\$ 7.030,40

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	NºPregão:72021	19/03/2021 09:00:00	R\$ 58,14
2	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 7ª Região	NºPregão:12021	21/01/2021 09:32:00	R\$ 88,14
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:522020	15/10/2020 09:02:00	R\$ 104,50
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:522020	15/10/2020 09:02:00	R\$ 101,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,63

180 LAMPADA DE LED DE 30 W/ATIS (E27) R\$ 52,42 R\$ 52,42 R\$ 14.153,48

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:412020	12/01/2021 09:05:00	R\$ 59,70
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FUNDADO DOS CARVALOS/PA	NºPregão:92020	04/11/2020 09:00:00	R\$ 48,70
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:412020	04/02/2020 10:00:00	R\$ 48,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,42

181 LAMPADA DE LED DE 20W/ATIS R\$ 25,13 R\$ 25,13 R\$ 6.592,50

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/PA	NºPregão:302021	13/04/2021 09:01:00	R\$ 22,29
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:412020	12/01/2021 09:05:00	R\$ 20,95
3	MINISTERIO DA ECONOMIA DIFESA DA REC.FEDERAL EM SANTARÉM/PA	Dispensa de Licitação Nº 10/2020	01/09/2020 00:00:00	R\$ 35,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,13

182 ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG R\$ 24,12 R\$ 24,12 R\$ 160,84

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 3º Regimento Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:52020	12/01/2021 08:38:00	R\$ 29,59
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8º Regimento Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:52020	12/01/2021 08:08:00	R\$ 22,17
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 3º Regimento Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:52019	04/03/2019 10:01:00	R\$ 19,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,12

183 TIOLO DE FIBRAS TEX/32/3GM R\$ 876,73 R\$ 876,73 R\$ 7.350,57

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PÁRA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA	NºPregão:12021	11/02/2021 09:08:00	R\$ 830,00
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8º Regimento Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:52020	12/01/2021 08:08:00	R\$ 830,20
3	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA EMBRAPA/CPA11	Dispensa de Licitação Nº 26/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 730,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 816,73

384 PISO CERAMICO 43X43 R\$ 26,62 R\$ 26,90 R\$ 26,05 450 Melhor Qualidade R\$ 11.622,50

Preço ComprasNet

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM R\$ 307,81
Identificação NRPregão:7/2020 Data Licitação 29/05/2020 11:03:00
2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 51º Batalhão de Infantaria de R\$ 26,91
Identificação NRPregão:122019 Data Licitação 03/10/2019 10:03:00

Preço Público R\$ 26,90
1 ORGÃO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA
Identificação 00001920 Data Licitação 04/03/2020 00:00:00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,05

385 PVA INOX 1 CURA 120X52 R\$ 393,11 R\$ 393,11 R\$ 392,11 35 Unidades R\$ 13.408,85

Preço ComprasNet

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 25º Grupamento de Engenharia de Construção | 26ª Companhia de Engenharia de Manutenção R\$ 420,66
Identificação NRPregão:32021 Data Licitação 16/04/2021 09:34:00
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS R\$ 307,81
Identificação NRPregão:312020 Data Licitação 25/11/2020 09:01:00
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS R\$ 420,86
Identificação NRPregão:312020 Data Licitação 25/11/2020 09:01:00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 383,11

386 SAKO MÉDIO R\$ 116,67 R\$ 116,67 R\$ 116,67 28 Metros Cúbicos R\$ 2.100,06

Preço Público

1 MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA R\$ 143,00
Identificação 13564 Data Licitação 08/05/2021 14:00:00
2 MUNICÍPIO DE AJUSTO CORREIA/PA R\$ 90,00
Identificação 13589 Data Licitação 06/08/2020 09:01:00
3 Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará R\$ 117,00
Identificação 133817 Data Licitação 01/06/2020 00:00:00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,67

387 TELHA C.A. 3,66 X 1,10 R\$ 123,02 R\$ 123,02 R\$ 123,02 210 Unidades R\$ 25.834,20

Preço ComprasNet

3 COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE FROTEIRA R\$ 119,08
Identificação 01/12/2020 00:00:00 Data Licitação 01/12/2020 00:00:00
2 COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE FROTEIRA R\$ 129,99
Identificação 01/11/2020 00:00:00 Data Licitação 01/11/2020 00:00:00
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Indústria de Material Sólido do Brasil/IMP/MS R\$ 120,00
Identificação NRPregão:12020 Data Licitação 26/10/2020 09:00:00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 123,02

388 TELHA CERÂMICA TIPO PLAN R\$ 1.486,67 R\$ 1.486,67 R\$ 1.486,67 4 Milhares R\$ 5.986,68

Preço ComprasNet

1 Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará R\$ 1.486,67
Identificação NRPregão:52021 Data Licitação 01/04/2021 10:01:00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.486,67

389 TANNINER SINDM R\$ 24,79 R\$ 24,79 R\$ 24,79 60 Litros R\$ 1.277,40

Item	Órgão Público
1	MINISTERIO DA DEFESA Estação Naval do Rio Grande
2	MINISTERIO DA EDUCACAO Universidade Federal de Fronteira Sul

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santa Lúcia do Pará	01/09/2020 09:00:00	14,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,28

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
1	RODA FORO EM PVC 200MM/110MM 6M	20/21	1.212,60

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DE PRATA/PA	03/05/2021 09:30:00	15,23
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA/PA	06/11/2020 09:59:00	22,58
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Batalhão Logística de Selva	30/12/2019 06:01:00	22,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,73

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
3	VASO SANITARIO ACOPADO	35	11.628,80

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA	01/09/2021 09:00:00	274,93
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	28/05/2021 08:30:00	286,50
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	25/05/2021 08:40:00	259,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	17/05/2021 09:40:00	402,80
5	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 29º Companhia de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de	15/04/2021 09:34:00	420,00
6	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	15/04/2021 08:30:00	351,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 332,24

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
2	TUJO DE ESGOTO 100MM	90	7.120,80

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	28/05/2021 08:30:00	54,50
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	25/05/2021 08:40:00	67,45
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	21/05/2021 08:30:00	70,98
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	17/05/2021 09:40:00	84,70
5	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	15/04/2021 08:30:00	70,00
6	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	01/04/2021 10:01:00	69,00
7	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 29º Companhia de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de	21/01/2021 09:03:00	125,00
8	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de	16/11/2020 08:30:00	91,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,12

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
1	LUMINARIA DE EMERGENCIA	55	8.372,10

Item	Órgão Público	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8ª Depósito de Suprimento	14/05/2021 10:00:00	167,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	09/04/2021 09:10:00	157,44

196 VERMIZ 3,6L R\$ 82,46 R\$ 82,46 R\$ 1,236,90

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 231 Esquadrão de cavalaria de			
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 231 Esquadrão de cavalaria de			
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 231 Esquadrão de cavalaria de			
4	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA			
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCAREMA/PA			
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEBIDOS			

195 TUBO DE ESGOTO 50MM R\$ 45,84 R\$ 45,84 R\$ 5.959,20

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			
4	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			

194 TUBO CANO DE PVC 25MM R\$ 22,15 R\$ 22,15 R\$ 2.437,60

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA			

193 ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO R\$ 86,51 R\$ 86,51 R\$ 7.785,90

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Brigada Militar 28 Batalhão de Infantaria de Selva			
2	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ			

192 MASSA ACRILICA 18 LITROS R\$ 300,91 R\$ 300,91 R\$ 11.037,40

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 231 Esquadrão de cavalaria de			
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 231 Esquadrão de cavalaria de			
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 231 Esquadrão de cavalaria de			

Atividade Preço Obtido: R\$ 300,91

195	BOTA DE BORRACHA	R\$	51,37	R\$	51,37	R\$	51,37	25	Paras	R\$	1.284,25
Preço CompresNet											
Órgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ										
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAUUBA										
Identificação											
NºPreço:332021		Data Licitação		19/04/2021 09:04:00		R\$		65,06			
NºPreço:52021		Data Licitação		31/03/2021 10:03:49		R\$		37,67			

Atividade Preço Obtido: R\$ 513,7

210	BOTINA (EP)	R\$	59,50	R\$	59,50	R\$	59,50	25	Paras	R\$	1.492,50
Preço CompresNet											
Órgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAUUBA										
2	SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA										
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ										
Identificação											
NºPreço:52021		Data Licitação		31/03/2021 10:03:00		R\$		60,00			
NºPreço:32021		Data Licitação		11/02/2021 10:05:00		R\$		60,62			
NºPreço:12021		Data Licitação		11/02/2021 09:08:00		R\$		54,88			

Atividade Preço Obtido: R\$ 595,0

201	LUVIA DE ALGODÃO COM LÁTEX	R\$	14,28	R\$	14,28	R\$	14,28	35	Paras	R\$	499,80
Preço CompresNet											
Órgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ										
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUANINGÁ										
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE AGAQUARANGÁ										
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL										
5	MINISTERIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Tapajós										
6	MINISTERIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Tapajós										
Identificação											
NºPreço:332021		Data Licitação		19/04/2021 09:04:00		R\$		9,15			
NºPreço:52021		Data Licitação		23/03/2021 09:30:00		R\$		13,99			
NºPreço:52021		Data Licitação		23/08/2021 09:30:06		R\$		13,99			
NºPreço:12021		Data Licitação		01/03/2021 09:00:00		R\$		12,00			
NºPreço:42020		Data Licitação		16/03/2020 09:25:00		R\$		21,25			
NºPreço:142019		Data Licitação		18/09/2019 09:05:09		R\$		15,52			

Atividade Preço Obtido: R\$ 14,28

202	LUVIA DE RESPA PUNHO LONGO ZINCA	R\$	16,40	R\$	16,40	R\$	16,40	20	Paras	R\$	328,00
Preço CompresNet											
Órgão Público											
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRAQUENA										
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ										
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Regimento de Engenharia de Construção Rte Batalhão de										
Identificação											
NºPreço:332020		Data Licitação		16/12/2020 09:00:00		R\$		35,00			
NºPreço:42020		Data Licitação		06/04/2020 09:03:00		R\$		10,58			
NºPreço:462019		Data Licitação		04/02/2020 10:00:00		R\$		13,63			

Atividade Preço Obtido: R\$ 16,40

Valor Global: R\$ 570.503,71